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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
Mühendislik Fakültesi 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü  

Elektrik Makinaları – I  Laboratuarı (%100 İng) 
D. 

NO DENEYİN ADI SORUMLUSU 

D1 3 Fazlı ASM’lerin Denetim Yöntemleri ve Örnek Uygulamaları Öğr. Gör. Merve MOLLAHASANOĞLU 

D2 3 Fazlı Asenkron Motorun Devre Parametrelerinin Elde Edilmesi Arş. Gör. Ali Osman KAYA 

D3 Şönt, Seri, Kompound Uyarmalı Doğru Akım Makinası Arş. Gör. Furkan Muhammed KIRIKCI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

%100 İNGİLİZCE 

Deney Tarihi 
Deney 
Saati 

Deneyler 

D1 D2 D3 

1.12.2021 13:00 G1 G2 G3 

1.12.2021 14:00 G4 G5 G6 

8.12.2021 13:00 G7 G8 G9 

8.12.2021 14:00 G10 G11 G12 

15.12.2021 13:00 G2 G3 G4 

15.12.2021 14:00 G5 G6 G7 

22.12.2021 13:00 G8 G9 G10 

22.12.2021 14:00 G11 G12 G1 

29.12.2021 13:00 G3 G4 G5 

29.12.2021 14:00 G6 G7 G8 

5.01.2022 13:00 G9 G10 G11 

5.01.2022 14:00 G12 G1 G2 
 

Not: Resmi tatile gelen günler için deney sorumlusu ile yeni tarih belirleyiniz. 
 

23.11.2021 

Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ 
Ders ve Laboratuvar Sorumlusu 

 
Dr. Öğr. Üyesi Hakan KAHVECİ 

Laboratuvar Sorumlusu 
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Sıra 
No 

Grup Öğrenci 
No 

Adı Soyadı 

1 

G1 

383126 KERİM KARCİ 

2 383129 ENES CAN AK 

3 383130 KEMAL TAHİR SAĞLAM 

4    

5    

6    

7 

G2 

383132 ARİF EROL 

8 383133 ŞEVKİ TAHA YAZICI 

9 383135 ERHAN ALBAYRAK 

10    

11    

12    

13 

G3 

383136 TAHA YASİN TURANOĞLU 

14 383138 İREMGÜL DURMUŞ 

15 383139 YUNUS EMRE ÖKSÜZ 

16    

17    

18    

19 

G4 

383141 ABDULLAH ERBAY 

20 383142 FURKAN TIRPANCI 

21 383144 YUNUS EMRE DEMİR 

22    

23    

24    

25 

G5 

383145 
ZEYNEP 
CEYDA 

ÖZÇAY 

26 383148 DOĞUKAN ŞEKER 

27 383150 ERDEM KIRAL 

28    

29    

30    

31 

G6 

383151 BÜNYAMİN KALDIRIM 

32 383152 
BERKİN 
KORAY 

AYTEKİN 

33 383153 SENA NUR ÇELİK 

34    

35    

36    

 

Sıra 
No 

Grup 
Öğrenci 

No 
Adı Soyadı 

37 

G7 

383154 HATİCE SEVGİ PERKTAŞ 

38 383155 MEHMET TALHA İYİİŞ 

39 383156 ŞEVVAL ESKİL 

40    

41    

42    

43 

G8 

383157 ABİDİN MERT TEKEŞİN 

44 383158 ONUR EMRE ÇAKIR 

45 383161 ZİYA SARAL 

46    

47    

48    

49 

G9 

383163 BATUHAN ALTUNKILIÇ 

50 383164 HALİL İBRAHİM KELEŞ 

51 394695 HÜRRİYET ZEHRA DEDEOĞLU 

52    

53    

54    

55 

G10 

400543 NİSA NUR BAHAR 

56 407456 MUHAMMED BERDİCİ 

57 407560 ÖMER FARUK YUVARLAK 

58    

59    

60    

61 

G11 

407610 ALİ SAĞLAM 

62 412499 EZGİ GÜRBOSTAN 

63    

64    

65    

66    

67 

G12 

   

68    

69    

70    

71    

72    


